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Pag. 1COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.50 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 800,00

 800,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.300,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile  

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

01

01.06

01.06.1

01.07

01.07.1

01.10

01.10.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 800,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.300,00

 0,00

 0,00

 400,00

 400,00

 1.500,00

 1.500,00

 1.900,00

 7.500,00

 7.500,00

 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 7.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.070,00

 1.070,00

 1.070,00

 7.500,00

 7.500,00

 500,00

 500,00

 430,00

 430,00

 8.430,00

 0,00

 0,00

 400,00

 400,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 400,00

 0,00

 0,00

 400,00
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Pag. 2COMUNE DI BOCENAGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.50 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 900,00

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale 

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

09

09.03

09.03.1

10

10.02

10.02.1

10.05

10.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 900,00

 4.844,38

 4.844,38

 4.844,38

 1.000,00

 1.000,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.844,38

 4.844,38

 4.844,38

 5.000,00

 5.000,00

 1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.50 
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DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021
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PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 32.470,00

 33.370,00

 37.370,00

 1.995,00

 1.995,00

 1.995,00

 41.665,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESE

10.05.2

12

12.05

12.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.470,00

 33.370,00

 37.370,00

 1.995,00

 1.995,00

 1.995,00

 41.665,00

 16.000,00

 16.900,00

 20.900,00

 1.140,00

 1.140,00

 1.140,00

 23.940,00

 130.000,00

 130.400,00

 131.400,00

 570,00

 570,00

 570,00

 144.414,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.070,00

 146.000,00

 147.300,00

 152.300,00

 1.710,00

 1.710,00

 1.710,00

 167.284,38

 16.470,00

 16.470,00

 16.470,00

 855,00

 855,00

 855,00

 17.725,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.470,00

 16.470,00

 16.470,00

 855,00

 855,00

 855,00

 17.725,00

ALLEGATO alla deliberazione del Consiglio comunale n. 19 di data 29.07.2021
                       IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                dott.ssa Elsa Masè


