

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/07/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 29/07/2021 n.19

ALLEGATO D)

SPESE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.50 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 7.500,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.500,00 0,00
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 7.500,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 7.500,00 0,00
01.07	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa				
01.07.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	400,00 400,00 800,00	0,00 100,00 0,00	0,00 0,00 0,00	400,00 500,00 800,00
	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui competenza cassa	400,00 400,00 800,00	0,00 100,00 0,00	0,00 0,00 0,00	400,00 500,00 800,00
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.070,00 0,00	0,00 430,00 1.500,00
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.070,00 0,00	0,00 430,00 1.500,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	400,00 1.900,00 2.300,00	0,00 7.600,00 0,00	0,00 1.070,00 0,00	400,00 8.430,00 2.300,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/07/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 29/07/2021 n.19

SPESE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.50 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.03	PROGRAMMA 3 - Rifiuti	residui competenza cassa				
09.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 4.844,38 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.844,38 0,00
	Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 4.844,38 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.844,38 0,00
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 4.844,38 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.844,38 0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.02	PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale	residui competenza cassa				
10.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 1.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 4.000,00
	Totale PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale	residui competenza cassa	0,00 4.000,00 4.000,00	0,00 1.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 5.000,00 4.000,00
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 900,00 900,00	0,00 400,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 1.300,00 900,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/07/2021 num.protocollo 1

Rif.delibera CC del 29/07/2021 n.19

SPESE

COMUNE DI BOCENAGO

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.50 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale		residui competenza cassa	16.470,00	0,00	0,00
				16.000,00	130.000,00	0,00
				32.470,00	0,00	32.470,00
12	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali		residui competenza cassa	16.470,00	0,00	0,00
				16.900,00	130.400,00	0,00
				33.370,00	0,00	33.370,00
12.05	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'		residui competenza cassa	16.470,00	0,00	0,00
				20.900,00	131.400,00	0,00
				37.370,00	0,00	37.370,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa			
12.05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie		residui competenza cassa			
12.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti		residui competenza cassa	855,00	0,00	0,00
				1.140,00	570,00	0,00
				1.995,00	0,00	1.995,00
12.05.1	Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie		residui competenza cassa	855,00	0,00	0,00
				1.140,00	570,00	0,00
				1.995,00	0,00	1.995,00
12.05.1	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		residui competenza cassa	855,00	0,00	0,00
				1.140,00	570,00	0,00
				1.995,00	0,00	1.995,00
	TOTALE SPESE		residui competenza cassa	17.725,00	0,00	0,00
				23.940,00	144.414,38	1.070,00
				41.665,00	0,00	0,00

ALLEGATO alla deliberazione del Consiglio comunale n. 19 di data 29.07.2021
IL SEGRETARIO COMUNALE
dott.ssa Elsa Maserè